令和4年7月13日

会員各位

一般社団法人　名古屋ビルヂング協会

会　長　　岡　谷　篤　一

拝　啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は協会事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日ご案内致しましたが、参加費概算が固まりましたので再度ご案内いたします。

ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

（なお、すでにお申込みをいただいている場合はご放念ください）

敬　具

日 時 10月19日（水）　午前8時32分　INスタート

お申込者に後日組み合わせ等詳細をご連絡いたします

場 所 中京ゴルフ倶楽部　石野コース

〒470-0311 愛知県豊田市芳友町深田510 TEL：0565-41-2100

会 費 メンバー　17,000円　ビジター　27,000円 （各税込）

（概算） ランチ・パーティ・賞品・キャディ・カートフィー・茶店のソフトドリンク等含む

後日精算のうえ、臨時会費として請求させていただきます。

（ボール・グッズ・アルコールなど個人的利用は各自ご負担ください）

参加者数 ６組

申込方法 別添申込書により、FAX　052-222-2493　にてお申し込みください

申込期限 ９月１６日（金）

注意事項 ・当日を含み、7日前からキャンセル料が発生しますので、直前の

　キャンセルの場合は実費をご請求させていただきます

以　上

第27回　 名 古 屋 ビ ル ヂ ン グ 協 会

懇 親 ゴ ル フ 大 会 ご 案 内 （ 追 加 ）

記